Fornecimento de lanches para os eventos e reuniões corporativas da Companhia,  no
exercício de 2026;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.  29, inciso II,  da Lei nº 13.303/2016 e art.  142, inciso II  do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia;

VALOR ESTIMADO: R$ 11.702,00 (onze mil setecentos e dois reais);

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2026, contados da sua assinatura;

FISCAL DO CONTRATO: IRACI MIRANDA COSTA;

SUPLENTE DE FISCAL: ALINA BALUZ DE SOUSA;

DATA DA ASSINATURA: 04/02/2026.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3104, datada de 6 de fevereiro de 2026.)